
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЗЕЛЕНОГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
МУНИЦИПАЛЬНИЙ БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНIЙ ЗАКЛАД  

«ЗЕЛЕНОГІРСЬКА СЕРЕДНЯ ШКОЛА» БІЛОГІРСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ БЕЛОГОРСК РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕ «ЗЕЛЕНОГОРСК ОРТА МЕКТЕБИ» 

 

ПРИКАЗ 
 17. 02. 2022 г.                                       с. Зеленогорское                                                  № 69 

 
Об утверждении состава 

Попечительского совета  

МБОУ «Зеленогорская СШ» 

Белогорского района  

Республики Крым 

 

 

Руководствуясь ч. 4 ст. 26 Федерального закона № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», в соответствии с Уставом МБОУ «Зеленогорская СШ» 

Белогорского района Республики Крым, Положением о Попечительском совете МБОУ 

«Зеленогорская СШ» Белогорского района Республики Крым, утвержденным приказом 

от 08.02.2022 г. № 51, на основании решения педагогического совета (протокол № 1 от 

16.02.2022 г.), на основании личных заявлений лиц, изъявивших желание на включение в 

состав Попечительского совета 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий состав Попечительского совета Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Зеленогорская средняя школа» Белогорского района 

Республики Крым сроком на 3 года: 

1.1. Джанишаев Решат Борисович, директор МБОУ «Зеленогорская СШ» (не избираемый 

член Попечительского совета); 

1.2. Бастракова Наталья Юрьевна, педагог-организатор МБОУ «Зеленогорская СШ»; 

1.3. Олендра Светлана Валерьевна, учитель, председатель ППО; 

1.4. Федорцова Светлана Ивановна, председатель Зеленогорского сельского совета – 

глава администрации Зеленогорского сельского поселения; 

1.5. Любовецкий Василий Леонтьевич, директор ООО «Агрофирма «Зеленогорск»; 

1.6. Завгородняя Ольга Михайловна, законный представитель обучающегося; 

1.7. Зуев Александр Владимирович, начальник Межгорского участка ГАУ РК 

«Симферопольское лесоохотничье хозяйство», законный представитель 

обучающегося. 

2. Провести первое заседание Попечительского совета в срок до 15.03.2022 г. 

3. Назначить Бекирову Д. С., заместителя директора по УВР, куратором деятельности 

Попечительского совета.  

4. Куратору Попечительского совета Бекировой Д. С. представить проект первого 

заседания Попечительского совета, проект план-графика деятельности Попечительского 

совета на 2022/2023 учебный год в срок до 10.03.2022. 



5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

6. Инженеру-электронику Сафонову И. В. обеспечить размещение настоящего приказа на 

официальном сайте     школы. 

 

 

Директор                                                  Р. Б. Джанишаев 

 


		2022-02-24T14:39:57+0300
	Джанишаев Решат Борисович




